Sa

Mi
Do
Fr

Sa

So

29.03.
30.03.

02.04.
03.04.
04.04.

05.04.

06.04.

VERLAUTBARUNGEN

STADTPFARRE MARIA LANDSKRON

18:00
09:00

14:00

18:00
08:00

17:00

4. Fastensonntag

St. Ruprecht Vorabendmesse fir + Hans Jorg Pucher
M. Landskron Pfarrgottesdienst

fur + Gudrun Tschemernjak und

far + Albine Ebenberger und

fur Andreas Eberhard

Kreuzweg der Villacher Stadtpfarren in der

Oberen Fellach

St. Ulrich HI. Messe fur ++ der Familie Vidoni

M. Landskron HI. Messe zu Ehren des Heiligen Josef
Herz Jesu Freitag

M. Landskron HI. Messe

far ++ Umberto und Maria Sisti

anschlieRend Eucharistische Anbetung

DAS EWIGE LICHT LEUCHTET

M. Landskron: fur + Gudrun Tschemernjak

18:00

09:00
14:00

5. Fastensonntag

St. Ruprecht Vorabendmesse

far ++ Simon und Gisela Sulle

M. Landskron Pfarrgottesdienst

Kreuzweg der Villacher Stadtpfarren in der
Oberen Fellach, gestaltet von den Pfarren
Maria Landskron und St. Leonhard

Montag, den 14. April Seniorennachmittag

von 14 — 16 Uhr




