VERLAUTBARUNGEN STADTPFARRE MARIA LANDSKRON

4. Fastensonntag

Sa	29.03. 18:00	St. Ruprecht Vorabendmesse für + Hans Jörg Pucher
So	30.03. 09:00	M. Landskron Pfarrgottesdienst
		für + Gudrun Tschemernjak und
		für + Albine Ebenberger und
		für Andreas Eberhard
	14:00	Kreuzweg der Villacher Stadtpfarren in der
		Oberen Fellach
Mi	02.04. 18:00	St. Ulrich Hl. Messe für ++ der Familie Vidoni
Do	03.04. 08:00	M. Landskron Hl. Messe zu Ehren des Heiligen Josef
Fr	04.04.	Herz Jesu Freitag
	17:00	M. Landskron Hl. Messe
		für ++ Umberto und Maria Sisti
		anschließend Eucharistische Anbetung

DAS EWIGE LICHT LEUCHTET

M. Landskron: für + Gudrun Tschemernjak

5. Fastensonntag

Sa	05.04. 18:00	St. Ruprecht Vorabendmesse
		für ++ Simon und Gisela Sulle
So	06.04.09:00	M. Landskron Pfarrgottesdienst
	14:00	Kreuzweg der Villacher Stadtpfarren in der
		Oberen Fellach, gestaltet von den Pfarren
		Maria Landskron und St. Leonhard

Montag, den 14. April Seniorennachmittag von 14 – 16 Uhr